GX0011
www.galaxy-cas.com                                                                     Datasheet_V2.1_July 2022
GX0011                                                 BEIJING GALAXY-CAS TECHNOLOGY CO.LTD
1
Diode
Temp.
Sensor
OSC

GX0011D 采用的是 DFN2L 封装，采用编带出货方式，料盘信息如下图；
GX0011S 采用的是 TO92S 封装，采用的是袋装出货。
10 订购信息
GX0011 可以订购不同形式的包装，不同类型的传感器订购信息见下表
订货编号 型号 封装信息 标准包装数量 备注
GX0011D-T&R GX0011D DFN2L  4000 卷带包装
GX0011S-Bu GX0011S TO92S 2000
散包或者袋
装
GX0011WS-Bu GX0011WS TO92S-2 2000
散包或者袋
装
9